
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE,BASHKIA KORÇE

Date 29.05.2020

Për: Shqerine, “HEST” SH.P.K me NIPT L21527009H adresa : Tirane Tirane TIRANE Bulevardi
"Gjergj Fishta", Kulla Nr 1, Kati 1.

Procedura e prokurimit: “Materiale elektrike”

Numri i referencës së procedurës/loti : REF-50320-02-12-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kjo kontrate ka per qellim realizimin e furnizimit me materiale elektrike.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara:

1. Shoqeria “FREDI ELECTRONIC” SH.P.K, NIPT K91803020F me vleren:

5,862,295 (pese milion e teteqind e gjashtedhjet e dy mije e dyqind e nentedhjet e pese) leke.

2. Shoqeria “ALEN - CO” SHPK, NIPT K83213401M me vleren:

6,437,515 (gjashte milion e katerqind e tridhjet e shtate mije e peseqind e pesembedhjete mije) leke.

3. Shoqeria “LUAR BROS” SHPK, NIPT L72322004M me vleren:

6,471,646 (dhjashte milione e katerqind e shtatedhjet e nje mije e gjashteqind e dyzet e gjashte )leke.

4. Shoqeria “VASKE GAQI” P.F, NIPT K33729014R me vleren:

6,800,000 (gjashte milion e teteqind mije ) leke.

5. Shoqeria “GLAVENICA” SH.P.K, NIPT K17710805A me vleren:

7,254,050 (shtate milion e dyqind e pesedhjet e kater mije e pesedhjet) leke.

6. Shoqeria “HEST” SH.P.K, NIPT L21527009H me vleren:

7,282,850 (shtate milion e dyqind e tetedhjet e dy mije e teteqind e pesedhjet) leke.



Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. Shoqeria “FREDI ELECTRONIC” SH.P.K, per arsye se:
Operatori ekonomik nuk ka paraqitur skeda teknike dhe mostra te materialeve elektrike ne kundershtim me
kriteret e vecanta te kualifikimit te dokumenteve standarte te tenderit , kapaciteti teknik, pika 2 ku kerkohet:
Operatorët ekonomikë duhet te dorezojne :
a) Skedat teknike per te gjithe produktet e shenuara me poshte, te cilat duhet te perputhen me pershkrimin e
bere ne specifikimet teknike. Ne rast se dokumentet jane në gjuhë të huaj ato duhet të shoqërohen me një
përkthim të noterizuar në gjuhën shqipe.

b) Operatori duhet te paraqese mostra te materialeve te meposhtme te cilat duhet te jene sipas specifikimeve
teknike:
Mostrat duhet te dorezohen me nje shkrese percjellese ne Ndermarrjen e Sherbimeve Publike Bashkia Korce
,ne zyren e protokoll-arkivit,brenda dates 21.04.2020 ora 09:30. Mos dorezimi i mostrave brenda ketij afati
do te sjelle skualifikimin e operatorit pjesemarres.

Operatori nuk ploteson kerkesat e dokumenteve standarte te tenderit, kapaciteti teknik ku kerkohen:
Furnizime te ngjashme ne vleren 40 % te fondit limit te realizuara gjete tre viteve te fundit apo 3,000,000
leke pa TVSH.
Operatori ekonomik nuk ka paraqitur shtojcat e kerkuara ne dokumentet e tenderit si me poshte:
c.deklarate mbi per permbushjen e kritereve te pergjithshme te kualifikimit, sipas Shtojcës 5;
ç.Deklaratë mbi garantimin e zbatueshmërisë së dispozitave ligjore në marrëdhëniet e punës sipas Shtojcës
5/1;

2. Shoqeria “ALEN - CO” SHPK, per arsye se:
Operatori juaj ekonomik nuk ploteson kriteret e vecanta te kualifikimit te dokumenteve te tenderit,
kapaciteti teknik, pika 2 ku eshte kerkuar:
2. Operatorët ekonomikë duhet te dorezojne :
a) Skedat teknike per te gjithe produktet e shenuara me poshte, te cilat duhet te perputhen me pershkrimin e
bere ne specifikimet teknike. Ne rast se dokumentet jane në gjuhë të huaj ato duhet të shoqërohen me një
përkthim të noterizuar në gjuhën shqipe.

b) Operatori duhet te paraqese mostra te materialeve te meposhtme te cilat duhet te jene sipas specifikimeve
teknike:
Nga verifikimi qe ju be dokumentave te tenderit {skedat teknike} dhe mostrave te paraqitura nga firma
ALEN-CO.sh.p.k. u konstatua:

1. PERCJELLESI 16 mm
Sipas kushteve teknike
-Me shume fije
-Me dy mbulesa plastike
Nga subjekti eshte paraqitur moster me nje mbulese.
Konkluzioni: Percjellesi 16 mm nuk ploteson kriterin e vendosur ne kushtet teknike.

2.Llampa CMH 100W E40
Sipas kushteve teknike
Tensioni : 220-240v



Xokola : E40
Frekuenca : 50HZ
Fuqia: 100W
Forma : Tubolare
Temp.ngjyra : 3000-3500K (e bardhe e ngrohte)
Fluksi : 10.000-12.000 lm
Jetegjatesia : 20.000-24.000 ore
Kodi I ngj. 730 (e bardhe e ngrohte)
Klasa e energjise A+
Te kete certifikatern e cilesise dhe te origjines.

Mosta e paraqitur eshte llambe 100W, sodium -temp.ngjyres:2000K)
Mostra nuk ka asnje te dhene ne lidhje me marken,klasen e enegjise,fluksin...)
Mostra nuk perputhet me skeden teknike te dokumentacionit teknik te firmes .
.Konkluzioni: Llamba CMH 100W E40 nuk ploteson kriterin juridik.

3.Llampa CMH 70W E27
Sipas kushteve teknike
Tensioni : 220-240v
Xokola : E27
Frekuenca : 50HZ
Fuqia: 70W
Forma : Tubolare
Temp.ngjyra : 3000-4000K
Fluksi : 7000-7500 lm
Kodi I ngj. 830 (e bardhe e ngrohte)
Jetegjatesia : ≥15.000 ore
Klasa e energjise A+
Te kete certifikatern e cilesise dhe te origjines.
Ne mostren e paraqitur eshte llambe DLU HID HPS 70W E27, 6000 lumen A+ ,2000K
Mostra nuk perputhet me skeden teknike te dokumentacionit teknik te firmes .
Konkluzioni: Llamba CMH 70W E27 nuk ploteson kriterin juridik.
dhe kriteret e vendosura ne kushtet teknike

4.Llampa CMH 150W E40
Sipas kushteve teknike
Tensioni : 220-240v
Xokola : E40
Frekuenca : 50HZ
Fuqia 150W
Forma : Tubolare
Temp.ngjyra : 4000K-4200 K
Fluksi : ≥14.000 lm
Jetegjatesia : ≥15.000 ore
Klasa e energjise A+
Te kete certifikatern e cilesise dhe te origjines.
Mostra e paraqitur eshte llambe 150W E40, PHILIPS,SON-T 2000K A+ ,
Mostra nuk perputhet me skeden e dokumentacionit teknik te firmes .



Ne dokumentacionin e firmes eshte paraqitur skeda teknike e llambes OSRAM NAV-E 150W superXT,
sodium{2000K}
Konkluzioni: Llamba CMH 150W E40 nuk ploteson nuk ploteson kriterin juridik dhe kriteret e
vendosura ne kushtet teknike.

5.Llampa CMH -T 35 W G12
Sipas kushteve teknike
Tensioni : 220-240v
Xokola : G12
Frekuenca : 50HZ
Fuqia: 35W
Temp.ngjyra : 3000-3500K (e bardhe e ngrohte)
Fluksi : ≥3400lm
Jetegjatesia : ≥15.000 ore
Kodi I ngj. 830 (e bardhe e ngrohte)
Klasa e energjise A+
Forma : Tubolare
Te kete certifikatern e cilesise dhe te origjines.
Ne mostren e paraqitur eshte llambe HCI-T 35W G12 OSRAM.
Mostra nuk perputhet me skeden teknike te dokumentacionit teknik te firmes .
Ne dokumentacionin e firmes eshte paraqitur skeda teknike e llambes CMH 35W G 12 e markes General
Elektrik.
Konkluzioni: Llamba CMH -T 35W G12 nuk ploteson kriterin juridik

6.Ushqyes per llamba led (ac/DC) adapter
Sipas kushteve teknike
Te jete sipas normave te CE
Te kete mbrojtje nga lidhjet e shkurtra,mbingarkesa dhe mbitensioni.
-Te dhenat;
Tensioni ne hyrje: 220-240(AC),50/60 hz
Tensioni ne dalje: 24-48V(DC)
rryma e rregullueshme e prodhimit 1.0A-4.2A
IP 65
aplikimi: ne ndricim rrugor,urban,industrial
permasat: 200x70x45 mm
jete gjatesi 100.000 ore ne temp.650

Prodhimi I energjise deri ne 100W
Te kete certifikatern e cilesise dhe te origjines.Te jete prodhim i CE.
Ne mostren e paraqitur eshte ushqyes :tensioni ne dalje U=24-36 V,rryma e rregullueshme 2A +3%
Modeli YJ-100-07
Mostra nuk perputhet me skeden teknike te dokumentacionit teknik te firmes .
Ne dokumentacionin e firmes eshte paraqitur skeda teknike e Ushqyesit te markes PHILIPS XITANIUM.
Konkluzioni: Ushqyes per llamba led (ac/DC) adapter nuk ploteson kriterin juridik dhe kriteret e
vendosura ne kushtet teknike

7.Shirit led dekorativ
Sipas kushteve teknike
Tensioni: 220-240V 50/60Hz



Fuqia: 440W led 120led/m
Temp.ngj: 3000 K ( e bardhe e ngrohte)
Shkalla e mbrojtjes: IP 65
Gjatesia: 50 m
Te kete certifikatern e cilesise dhe te origjines.Te jete prodhim i CE.
Ne mostren e paraqitur eshte shirit led me tension 24V dhe asnje e dhene tjeter.
Mostra nuk perputhet me skeden teknike te dokumentacionit teknik te firmes .
Ne dokumentacionin e firmes eshte paraqitur skeda teknike e shiritit led Blueview me tension 220V
Konklunzioi: Shiriti led dekorativ nuk ploteson kriterin juridik dhe kriteret e vendosura ne kushtet
teknike

3. Shoqeria “LUAR BROS” SHPK per arsye se:
Operatori nuk ka paraqitur pasqyrat financiare te vitit 2016 ne kundershtim me kriteret e vecanta te
kualifikimit te dokumenteve te tenderit, kapaciteti ekonomik dhe financiar pika 2 e tij ku kerkohen
2. Kopje te certifikuara te bilanceve te tre viteve te fundit (2018,2017,2016) te operatorit ekonomik te
konfirmuar nga organi kompetent.

Operatori ekonomik nuk ploteson kriteret e vecanta te kualifikimit te dokumenteve te tenderit, kapaciteti
teknik, pika 2 ku eshte kerkuar:
2. Operatorët ekonomikë duhet te dorezojne :
a) Skedat teknike per te gjithe produktet e shenuara me poshte, te cilat duhet te perputhen me pershkrimin e
bere ne specifikimet teknike. Ne rast se dokumentet jane në gjuhë të huaj ato duhet të shoqërohen me një
përkthim të noterizuar në gjuhën shqipe.

b) Operatori duhet te paraqese mostra te materialeve te meposhtme te cilat duhet te jene sipas specifikimeve
teknike:
Nga verifikimi qe ju be dokumentave te tenderit {skedat teknike} dhe mostrave te paraqitura nga firma
LUAR BROS" sh.p.k. u konstatua:

1.Llampa CMH 70W E27
Sipas kushteve teknike

Tensioni : 220-240v
Xokola : E27
Frekuenca : 50HZ
Fuqia: 70W
Forma : Tubolare
Temp.ngjyra : 3000-4000K
Fluksi : 7000-7500 lm
Kodi I ngj. 830 (e bardhe e ngrohte)
Jetegjatesia : ≥15.000 ore
Klasa e energjise A+

Nga subjekti "LUAR BROS" sh.p.k eshte paraqitur

 Llampa NAV-T 70W E27 4Y
Tensioni : 220-240v
Xokola : E27



Frekuenca : 50HZ
Fuqia: 70W
Forma : Tubolare
Temp.ngjyra : 2000K
Fluksi : 6600 lm
Kodi I ngj.
Jetegjatesia : 20000 ore
Klasa e energjise A+

Fluksi eshte me i vogel se kushti teknik.
Temperatura e ngjyres 2000K eshte me e ulet se kushti teknik dhe ngjyra eshte e verdhe
Konkluzioni: Llampa NAV-T 70W E 27 nuk ploteson kriterin e vendosur ne kushtet teknike.

2.Llampa CMH 100W E40
Sipas kushteve teknike

Tensioni : 220-240v
Xokola : E40
Frekuenca : 50HZ
Fuqia: 100W
Forma : Tubolare
Temp.ngjyra : 3000-3500K (e bardhe e ngrohte)
Fluksi : 10.000-12.000 lm
Jetegjatesia : 20.000-24.000 ore
Kodi I ngj. 730 (e bardhe e ngrohte)
Klasa e energjise A+

Nga subjekti "LUAR BROS" sh.p.k eshte paraqitur

Llampa NAV-T 100W E40 4Y
Tensioni : 220-240v
Xokola : E40
Frekuenca : 50HZ
Fuqia: 100W
Forma : Tubolare
Temp.ngjyra : 2000K (e verdhe)
Fluksi : 10.700lm
Jetegjatesia : 20.000 ore
Kodi I ngj.
Klasa e energjise A+

Konkluzioni: Llampa NAV-T 100W E 40 nuk ploteson kriterin e vendosur ne kushtet teknike.

3.Llampa CMH 150W E40
Sipas kushteve teknike

Tensioni : 220-240v



Xokola : E40
Frekuenca : 50HZ
Fuqia 150W
Forma : Tubolare
Temp.ngjyra : 4000K-4200 K
Fluksi : ≥14.000 lm
Jetegjatesia : ≥15.000 ore
Klasa e energjise A+

Nga subjekti "LUAR BROS" sh.p.k eshte paraqitur

 Llampa NAV-T 150W E40 4Y
Tensioni : 220-240v
Xokola : E40
Frekuenca : 50HZ
Fuqia 150W
Forma : Tubolare
Temp.ngjyra : 2000K
Fluksi : 17.5000 lm
Jetegjatesia : 20.000 ore
Klasa e energjise A+
Konkluzioni: Llampa NAV-T 150W E 40 nuk ploteson kriterin e vendosur ne kushtet teknike.

4.Ushqyes per llamba led (ac/DC) adapter
Sipas kushteve teknike
Te jete sipas normave te CE
Te kete mbrojtje nga lidhjet e shkurtra,mbingarkesa dhe mbitensioni.
-Te dhenat;
Tensioni ne hyrje: 220-240(AC),50/60 hz
Tensioni ne dalje: 24-48V(DC)
rryma e rregullueshme e prodhimit 1.0A-4.2A
IP 65
aplikimi: ne ndricim rrugor,urban,industrial
permasat: 200x70x45 mm
jete gjatesi 100.000 ore ne temp.650

Prodhimi I energjise deri ne 100W
Te kete certifikatern e cilesise dhe te origjines.Te jete prodhim i CE.

Nga subjekti "LUAR BROS" sh.p.k
Ne mostren e paraqitur eshte ushqyes :tensioni ne dalje U=24-36 V,rryma e rregullueshme 2A +3%
Modeli YJ-100-07
Mostra nuk perputhet me skeden teknike te dokumentacionit teknik te firmes .
Ne dokumentacionin e firmes eshte paraqitur skeda teknike e Ushqyesit te markes PHILIPS XITANIUM.

Konkluzioni: Ushqyes per llamba led (ac/DC) adapter nuk ploteson kriterin juridik dhe kriteret e
vendosura ne kushtet teknike



5.PERCJELLESI 16 mm
Sipas kushteve teknike

 -Me shume fije

 -Me dy mbulesa plastike
Nga subjekti eshte paraqitur moster me nje mbulese.

Konkluzioni: Percjelllesi 16 mm nuk ploteson kriterin e vendosur ne kushtet teknike.

4. Shoqeria “VASKE GAQI” P.F per arsye se:
Operatori juaj ekonomik nuk ploteson kriteret e vecanta te kualifikimit te dokumenteve te tenderit,
kapaciteti teknik, pika 2 ku eshte kerkuar:
2. Operatorët ekonomikë duhet te dorezojne :

a) Skedat teknike per te gjithe produktet e shenuara me poshte, te cilat duhet te perputhen me pershkrimin
e bere ne specifikimet teknike. Ne rast se dokumentet jane në gjuhë të huaj ato duhet të shoqërohen me një
përkthim të noterizuar në gjuhën shqipe.

b) Operatori duhet te paraqese mostra te materialeve te meposhtme te cilat duhet te jene sipas specifikimeve
teknike:

Nga verifikimi qe ju be dokumentave te tenderit {skedat teknike} dhe mostrave te paraqitura nga firma
VASKE GAQI, sh.p.k. u konstatua:
1. PERCJELLESI 16 mm

SIPAS SPECIFIKIME TEKNIKE
-Me shume fije
-Me dy mbulesa plastike

Nga subjekti eshte paraqitur moster me nje mbulese.
Konkluzioni: Percjellesi 16 mm nuk ploteson kriterin e vendosur ne kushtet teknike.

Sipas kushteve teknike Nga subjekti Vaske Gaqi eshte paraqitur llamba
2.Llampa CMH -T 150W G12 Llampa MH 150W G12
Tensioni : 220-240v
Xokola : G12 Xokola : G12
Frekuenca : 50HZ Frekuenca : -
Fuqia: 150W Fuqia: 150W
Temp.ngjyra : 3000-3500K (e bardhe e ngrohte) Temp.ngjyra : 4200K
Fluksi : 13000-14.000 lm Fluksi : 11.000 lm
Jetegjatesia : ≥12.000 ore Jetegjatesia : 10.000ore
Kodi I ngj. 830 (e bardhe e ngrohte) Kodi I ngj. natwhite
Klasa e energjise A+ Klasa e energjise : mungon
Forma : Tubolare Forma :

Perrmasat: 29X102mm

Te dhenat e paraqitura ne skeden teknike nuk perputhen me te dhenat e katalogut.
Ne katalog jepet:
AC.097G12704 G12 4200K 29x102 mm



AC.097G121504

Konkluzioni: Llampa MH 150W G12 nuk ploteson kriterin juridik dhe kriteret e vendosura ne
kushtet teknike

Sipas kushteve teknike Nga subjekti Vaske Gaqi eshte paraqitur llamba
3.Llampa CMH -T 70 W G12 Llampa MH 70W G12
Tensioni : 220-240v
Xokola : G12 Xokola : G12
Frekuenca : 50HZ Frekuenca : -
Fuqia: 70W Fuqia: 70W
Temp.ngjyra : 3000-3500K (e bardhe e ngrohte) Temp.ngjyra : 4200K
Fluksi : ≥7000lm Fluksi : 11.000 lm
Jetegjatesia : ≥15.000 ore Jetegjatesia : 10.000ore
Kodi I ngj. 830 (e bardhe e ngrohte) Kodi I ngj. natwhite
Klasa e energjise A+ Klasa e energjise : mungon
Forma : Tubolare Forma :

Permasat: 29X102mm
Te dhenat e paraqitura ne skeden teknike nuk perputhen me te dhenat e katalogut.
Ne katalog jepet:
AC.097G12704 G12 4200K 29x102 mm
AC.097G121504

Konkluzioni: Llampa MH 150W G12 nuk ploteson kriterin juridik dhe kriteret e vendosura ne
kushtet teknike

Sipas kushteve teknike Nga subjekti Vaske Gaqi eshte paraqitur llamba :
4.Llambe ekonomike LED 15W/ E27 Llambe ekonomike LED 15W/ E27
Fuqia 15W Fuqia 15W
Tensioni AC 85-265V Tensioni AC -
Fluksi 1200 lm Fluksi 1500 lm
Frekuenca 50 Hz Frekuenca -
Jetegjatesia ≥20.000 ore Jetegjatesia mungon
Ngjyra e drites 3000-4000 K Ngjyra e drites 3000K
Materjali Al+termoplas

Jete gjatesia{ oret e punes} mungon.
Konkluzioni: Llampa led 15W E 27 nuk ploteson kriterin e vendosur ne kushtet teknike.

Sipas kushteve teknike Nga subjekti Vaske Gaqi eshte paraqitur llamba
5. Llambe ekonomike LED 30W/ E27 Llambe ekonomike LED 30W/ E27
Fuqia 30 W Fuqia 30 W
Tensioni AC 85-265V Tensioni AC -
Fluksi 2400 lm Fluksi 2700 lm
Frekuenca 50 Hz Frekuenca -
Jetegjatesia ≥20.000 ore Jetegjatesia mungon
Ngjyra e drites 3000-4000 K Ngjyra e drites 4000 K
Materjali Al+termoplas



Jete gjatesia{ oret e punes} mungon.
Konkluzioni: Llampa led 30W E 27 nuk ploteson kriterin e vendosur ne kushtet teknike.

6.Ushqyes per llamba led (ac/DC) adapter
Sipas kushteve teknike

Te jete sipas normave te CE
Te kete mbrojtje nga lidhjet e shkurtra,mbingarkesa dhe mbitensioni.
-Te dhenat;
Tensioni ne hyrje: 220-240(AC),50/60 hz
Tensioni ne dalje: 24-48V(DC)
rryma e rregullueshme e prodhimit 1.0A-4.2A
IP 65
aplikimi: ne ndricim rrugor,urban,industrial
permasat: 200x70x45 mm
jete gjatesi 100.000 ore ne temp.650

Prodhimi I energjise deri ne 100W
Te kete certifikatern e cilesise dhe te origjines.Te jete prodhim i CE.

Nga subjekti VASKE GAQI ,si moster eshte paraqitur ushqyes LPC-150 3150 {mungojne oret e punes}
Mostra nuk perputhet me skedes teknike te paraqitura ne dokumentacionin teknik te subjektit.
Konkluzioni: Ushqyesi per llambat led {ac/dc} nuk ploteson kriterin juridik

7.Shirit led dekorativ
Sipas kushteve teknike
Tensioni 220-240V 50/60Hz
Fuqia: 440W led 120led/m
Temp.ngj. 3000 K ( e bardhe e ngrohte)
Shkalla e mbrojtjes IP 65
Gjatesia: 50 m
Te kete certifikatern e cilesise dhe te origjines.Te jete prodhim i CE.

Nga subjekti Power Elektrik eshte paraqitur moster,por nuk ka skede teknike.
Konkluzioni: Shirit led dekorativ nuk ploteson kriterin juridik

8.Llambat qeramike metal halide te specifikuara ne tender:
Sipas kushteve teknike

 Llampa CMH 150W E40

 Llampa CMH 100W E40

 Llampa CMH 70W E27

Nga subjekti jane paraqitur mostrat me llamba :

 Llampa MHT 150W E40

 Llampa MHT 100W E40

 Llampa MHT 70W E27



Skedat perkatese te tyre ne dokumentacionin teknik jane me llamba metal halid dhe jo qeramike metal
halide, sic kerkohej ne kushtet teknike.

Konkluzioni:

 Llampa CMH 150W E40

 Llampa CMH 100W E40

 Llampa CMH 70W E27
nuk plotesojne kriteret e vendosura ne kushtet teknike

5. Shoqeria “GLAVENICA” SH.P.K per arsye se:
Operatori ekonomik nuk ka paraqitur mostra te materialeve elektrike ne kundershtim me kriteret e vecanta
te kualifikimit te dokumenteve standarte te tenderit , kapaciteti teknik, pika 2/b ku kerkohet:
a) Operatori duhet te paraqese mostra te materialeve te meposhtme te cilat duhet te jene sipas specifikimeve
teknike:
Mostrat duhet te dorezohen me nje shkrese percjellese ne Ndermarrjen e Sherbimeve Publike Bashkia Korce
,ne zyren e protokoll-arkivit,brenda dates 21.04.2020 ora 09:30. Mos dorezimi i mostrave brenda ketij afati
do te sjelle skualifikimin e operatorit pjesemarre

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “HEST” SH.P.K, se oferta e paraqitur, me një
vlerë të përgjithshme prej 7,282,850 (shtate milion e dyqind e tetedhjet e dy mije e teteqind e pesedhjet)
leke pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndermarrjes se Sherbimeve Publike,Bashkise Korçë
sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të së këtij njoftimi, por jo me vone se 5 dite nga kerkesa per lidhjen e kontrates.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të veprohet siç
parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 27.04.2020

Ankesa: Po

Kthim pergjigje AK 07.05.2020

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
ILIRJAN DINELLARI


